
т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2017 №972 

г. Качканар

Об утверждении перечня целевых субсидий, кодов дополнительной
классификации на 2017 год

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлениями Администрации Качканарского городского 
округа от 03.07.2014 № 843 «Об утверждении Порядка определения объема 
и условий предоставления субсидий из бюджета Качканарского городского 
округа муниципальным бюджетным и автономными учреждениям на иные 
цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления 
субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 
Качканарского городского округа на иные цели», от 28.02.2017 № 177 
«Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово
хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Качканарского 
городского округа», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень целевых субсидий, кодов дополнительной
классификации на 2017 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 31.08.2017 № 832 «Об утверждении 
перечня целевых субсидий, кодов дополнительной классификации на 2017 
год».

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».



501015

            Дата 11.10.2017

       по ОКПО 04041912

Администрация Качканарского городского округа    Глава по БК 901

901

городской     по ОКАТО 65448000000

код дата номер

2 3 5 6

901.1.001 901.0707.1910120010.612

901.1.002 901.0707.1910120010.612

901.1.003 901.0707.1910120010.612

901.1.004 901.0707.1910120010.612

901.1.005 901.0801.0910320010.612

901.1.006 901.0801.0920513010.622

901.1.007 901.0801.7700912060.622

901.1.008 901.1101.7700912060.622

901.1.009 901.0309.0220220010.612

901.3.001 901.0801.7701140700.622

901.3.002 901.0707.1910148400.612

901.1.010 901.1102.1110120020.622

901.3.003 901.1102.1110148Г00.622

901.3.004 901.0707.7702040900.612

901.3.005 901.0801.7702040900.612

901.3.006 901.0801.7702040900.622

901.3.007 901.1101.7702040900.622

901.1.011 901.1101.1120413010.622

Глава

Качканарского городского округа С.М.Набоких

Директор МКУ "АИЦ" И.В. Галлямова Ответственный

            исполнитель___________ ____________________ _________

Ответственный исполнитель Лапшина Т.А. телефон:

" 11    "    октября 2017г.             "_________"__________________________2017 г.

кредиторская задолженность МУ "Молодёжный центр"

кредиторская задолженность МУ "Качканарская городская 

библиотека им. Ф.Т. Селянина""

кредиторская задолженность АУ "Дворец Культуры"

текущий ремонт потолка и конструкций спортзала "Спутник"

4

Наименование бюджета 

Целевая субсидия
Код по классификации

кредиторская задолженность АУ "ФОК"

О ПОЛУЧЕНИИ НАСТОЯЩЕГО ДОКУМЕНТА

модернизация системы оповещения

ОТМЕТКА ОРГАНА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ВВЕДЕНИЕ ЛИЦЕВОГО СЧЕТА

мероприятия, направленные на поддержку и развитие молодёжного 

творчества
Постановление Администрации КГО от 03.07.2014г. 

№ 843

организация и проведение мероприятий, посвящённых юбилею 

города Качканар

кредиторская задолженность АУ "Дворец Культуры"

кредиторская задолженность АУ "ФОК"

обеспечение подготовки молодых граждан к военной службе

реализация мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса ГТО

Орган осуществляющий функции

и полномочия учредителя

КОДЫ
ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ НА 2017 г. 

                 Форма по ОКУД

от " 11    "  октября       2017 г. 

 ПЕРЕЧЕНЬ № 7

наименование

Нормативный правовой акт

   Глава по БКведение лицевых счетов по иным субсидиям

мероприятия, направленные на гражданско-патриотическое 

воспитание молодёжи

совершенствование материально-технической базы, необходимой 

для реализации мероприятий по работе с молодёжью

приобретение оборудования и инвентаря для патриотического 

воспитания и допризывной подготовки к военной службе
текущий и капитальный ремонт зданий и помещений городской 

библиотеки

1

реализация мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса ГТО

приобретение цифрового видеопроектора для АУ "Дворец 

Культуры"

Наименование органа, осуществляющего

наименование


